
Manuel Contreras
8.85 kW 28 de Octubre de 2024

1E

2,347 kWh $ 8,023

15 2,318 kWh $54

99.33 % BIMESTRE $ 7,969

$48,137.00 MXN $327.00 MXN $47,810.00 MXN

590 W 15 42 m 2



Propuesta 1 28 de Octubre de 2024 12 de Noviembre de 2024

20240017

Manuel Contreras  

15 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 48,137.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 47,810.00 $ 47,810.00 $ 47,810.00

2 $ 49,581.11 $ 336.81 $ 0.00 $ 49,244.30 $ 49,244.30 $ 97,054.30

3 $ 51,068.54 $ 346.91 $ 0.00 $ 50,721.63 $ 50,721.63 $ 147,775.93

4 $ 52,600.60 $ 357.32 $ 0.00 $ 52,243.28 $ 52,243.28 $ 200,019.21

5 $ 54,178.62 $ 368.04 $ 0.00 $ 53,810.58 $ 53,810.58 $ 253,829.78

6 $ 55,803.98 $ 379.08 $ 0.00 $ 55,424.89 $ 55,424.89 $ 309,254.68

7 $ 57,478.10 $ 390.46 $ 0.00 $ 57,087.64 $ 57,087.64 $ 366,342.32

8 $ 59,202.44 $ 402.17 $ 0.00 $ 58,800.27 $ 58,800.27 $ 425,142.59

9 $ 60,978.51 $ 414.23 $ 0.00 $ 60,564.28 $ 60,564.28 $ 485,706.86

10 $ 62,807.87 $ 426.66 $ 0.00 $ 62,381.21 $ 62,381.21 $ 548,088.07

11 $ 64,692.10 $ 439.46 $ 0.00 $ 64,252.64 $ 64,252.64 $ 612,340.71

12 $ 66,632.87 $ 452.64 $ 0.00 $ 66,180.22 $ 66,180.22 $ 678,520.93

13 $ 68,631.85 $ 466.22 $ 0.00 $ 68,165.63 $ 68,165.63 $ 746,686.56

14 $ 70,690.81 $ 480.21 $ 0.00 $ 70,210.60 $ 70,210.60 $ 816,897.16

15 $ 72,811.53 $ 494.62 $ 0.00 $ 72,316.91 $ 72,316.91 $ 889,214.07

16 $ 74,995.88 $ 509.46 $ 0.00 $ 74,486.42 $ 74,486.42 $ 963,700.50

17 $ 77,245.75 $ 524.74 $ 0.00 $ 76,721.01 $ 76,721.01 $ 1,040,421.51

18 $ 79,563.13 $ 540.48 $ 0.00 $ 79,022.65 $ 79,022.65 $ 1,119,444.16

19 $ 81,950.02 $ 556.70 $ 0.00 $ 81,393.32 $ 81,393.32 $ 1,200,837.48

20 $ 84,408.52 $ 573.40 $ 0.00 $ 83,835.12 $ 83,835.12 $ 1,284,672.60

21 $ 86,940.78 $ 590.60 $ 0.00 $ 86,350.18 $ 86,350.18 $ 1,371,022.78

22 $ 89,549.00 $ 608.32 $ 0.00 $ 88,940.68 $ 88,940.68 $ 1,459,963.47

23 $ 92,235.47 $ 626.57 $ 0.00 $ 91,608.90 $ 91,608.90 $ 1,551,572.37

24 $ 95,002.53 $ 645.36 $ 0.00 $ 94,357.17 $ 94,357.17 $ 1,645,929.54

25 $ 97,852.61 $ 664.72 $ 0.00 $ 97,187.89 $ 97,187.89 $ 1,743,117.43



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,464.5 2,825.8 2,949.3 2,716.7 2,490.0 2,414.3

Consumo actual 4,547.0 3,908.0 3,057.0 912.0 932.0 727.0


